



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2018

г. Владивосток

№

1973

О внесении изменений в постановление администрации города Владивостока от 18.09.2013 № 2667 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций города Владивостока и развитие общественного партнерства» на 2014 – 2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Владивостока, распоряжением администрации города Владивостока от 04.07.2018 № 1566-рл «О возложении обязанностей на Литвинова А.А.», в связи с уточнением объёма финансирования отдельных мероприятий муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций города Владивостока и развитие общественного партнерства» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением администрации города Владивостока от 18.09.2013 № 2667, администрация города Владивостока

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владивостока от 18.09.2013 № 2667 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций города Владивостока и развитие общественного партнерства» на 2014 – 2020 годы» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1 в графе «2018 год» приложений № 5, № 6 к муниципальной программе:

- 1.1.1 в строке 3.1.1 цифры «3520,20» заменить цифрами «3559,965»;
- 1.1.2 в строке 3.1.1.1 цифры «53,00» заменить цифрами «45,58»;
- 1.1.3 в строке 3.1.1.2 цифры «58,00» заменить цифрами «49,88»;
- 1.1.4 в строке 3.1.1.3 цифры «58,00» заменить цифрами «49,88»;
- 1.1.5 в строке 3.1.1.5 цифры «136,00» заменить цифрами «116,96»;
- 1.1.6 в строке 3.1.1.7 цифры «101,50» заменить цифрами «70,09»;
- 1.1.7 в строке 3.1.1.8 цифры «166,00» заменить цифрами «434,63»;
- 1.1.8 в строке 3.1.1.11 цифры «681,00» заменить цифрами «592,425»;
- 1.1.9 в строке 3.1.1.12 цифры «63,00» заменить цифрами «43,51»;
- 1.1.10 в строке 3.1.1.13 цифры «84,00» заменить цифрами «58,01»;
- 1.1.11 в строке 3.1.1.15 цифры «99,90» заменить цифрами «79,90»;
- 1.1.12 в строке 3.1.1.16 цифры «99,90» заменить цифрами «99,20»;
- 1.1.13 в строке 3.1.2 цифры «166,00» заменить цифрами «142,76»;
- 1.1.14 в строке 3.1.2.1 цифры «44,00» заменить цифрами «37,84»;
- 1.1.15 в строке 3.1.2.2 цифры «122,00» заменить цифрами «104,92»;
- 1.1.16 в строке 3.1.3 цифры «830,00» заменить цифрами «737,55»;
- 1.1.17 в строке 3.1.3.1 цифры «830,00» заменить цифрами «737,55»;
- 1.1.18 в строке 3.1.4 цифры «446,95» заменить цифрами «520,00»;
- 1.1.19 в строке 3.1.4.3 цифры «446,95» заменить цифрами «520,00»;
- 1.1.20 в строке 3.1.6 цифры «2467,50» заменить цифрами «2470,375»;
- 1.1.21 в строке 3.1.6.6 цифры «1000,00» заменить цифрами «810,00»;
- 1.1.22 в строке 3.1.6.7 цифры «299,00» заменить цифрами «242,19»;
- 1.1.23 в строке 3.1.6.8 цифры «297,50» заменить цифрами «816,72»;
- 1.1.24 в строке 3.1.6.11 цифры «149,00» заменить цифрами «102,89»;
- 1.1.25 в строке 3.1.6.12 цифры «250,00» заменить цифрами «172,635»;
- 1.1.26 в строке 3.1.6.15 цифры «91,00» заменить цифрами «62,84»;
- 1.1.27 в строке 3.1.6.16 цифры «209,00» заменить цифрами «144,32»;
- 1.1.28 в строке 3.1.6.17 цифры «74,00» заменить цифрами «51,10»;
- 1.1.29 в строке 3.1.6.18 цифры «98,00» заменить цифрами «67,68».

2. Управлению по работе со СМИ администрации города Владивостока (Ивлева М.С.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Владивостока www.vlc.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ткаченко И.В.

И.о. главы города



А.А.Литвинов